Diário Oficial

MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA



EXECUTIVO

FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 481 / 2024 :: SEXTA, 12 DE JANEIRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

SUMÁRIO

Descrição Página

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 - PRODUÇÕES AUDIOVISUAISEDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 - PRODUCÇÕES AUDIOVISUAISEDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PRODUCCA PRO	DΕ
SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS D	DΑ
LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – AUDIOVISUAL	1
RESULTADO FINAL	1

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO № 001/2024 – PRODUÇÕES AUDIOVISUAISEDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – AUDIOVISUAL

RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 - PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) - AUDIOVISUAL RESULTADO FINAL

CURTA-METRAGEM DE 15 A 30 MINUTOS (Inciso I do art. 6º da LPG)			
TIPO DE INSCRIÇÃO	NOME DO AGENTE CULTURAL	RESULTADO	
AMPLA CONCORRÊNCIA	VAGNER RODRIGO ANDRADE MARTINS	CLASSIFICADO	
AMPLA CONCORRÊNCIA	MAISA RIBEIRO DA SILVA ARRUDA	DESCLASSIFICADO	

AÇÃO DE FORMAÇÃO AUDIOVISUAL OU DE APOIO A CINECLUBES (Inciso III Do Art. 6º Da LPG)				
TIPO DE INSCRIÇÃO	NOME DO AGENTE CULTURAL	RESULTADO		
AMPLA CONCORRÊNCIA	IADEILDE COELHO DOS SANTOS OLIVEIRA	CLASSIFICADO		

GERSON DA SILVA COSTA REIS JESSÉ MARTINS DA SILVA JOSÉ GUILHERME DA C-OSTA BARROS ALBUQUERQUE MERIJANE PINTO DE ASSUNÇÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c9e76b4a0e737662d057830b5b341711a6829395

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br
Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo: 12/01/2024 10:43:51

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c9e76b4a0e737662d057830b5b341711a6829395

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

